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DOBITNIKI NAJVIŠJIH PRIZNANJ 
MESTNE OBČINE CELJE V LETU 
2011

Samo z ustvarjanjem posameznikov, 
društev, institucij,
podjetij …
in njihovim doseganjem rezultatov, 
ki štejejo danes in tukaj
ter puščajo sledi, 
se mesto ohranja, živi in razvija za jutri. 
Z njimi se Celje uveljavlja doma 
in v širšem okolju.

Prav je, da jih zaznamo, da jih 
spoznamo in nagradimo.

ZLATI CELJSKI GRB 

GOSPOD VASILIJE ĆETKOVIĆ – VASKO
za življenjski kiparski opus in korpus monumentalne 
spomeniške plastike

SREBRNI CELJSKI GRB

GOSPA DR. DRAGICA ŽVAR
za ustvarjalno, pedagoško in znanstvenoraziskovalno 
delo na področju glasbe in zborovskega petja

ELEKTROSIGNAL, D.O.O.
za šestdesetletno vpetost v razvoj in rast Celja ter 
uspešno razvojno pot

BRONASTI CELJSKI GRB

GOSPOD LUDVIK LONČAR
za uspešno in razvojno podjetniško pot

GOSPA LUČKA POČKAJ
za vrhunske igralske kreacije na odru Slovenskega 
ljudskega gledališča Celje

GOSPA MOJCA MAJCEN
za predstavljanje in razvoj plesne kulture v Celju  

DRUŠTVO ZA USTVARJALNOST FILTER
za ohranjanje in oživljanje urbane kulture v Celju ter 
uspešno upravljanje Mestnega kina Metropol 

11. april je v Celju poseben dan. Dan, ki spominja 
na podelitev mestnih pravic pred 560 leti. Dan, 
ko nagradimo tiste posameznike in institucije, ki 
izstopajo s svojim delom, prodornostjo in znanjem. 
Dan, ko praznuje mesto in njegovi prebivalci. 
Številne institucije v dnevih okoli praznika 
načrtujejo posebne, slavnostne dogodke. 
S kulturnimi, športnimi, izobraževalnimi in 
družabnimi vsebinami nagovarjajo in vabijo 
Celjane in obiskovalce knežjega mesta. Poseben 
pozdrav prazniku vsako leto pripravijo mladi, ki 
nas preko svojih del nagovarjajo z velikih plakatnih 
panojev in vabijo k razmišljanju o našem mestu. 
Živahno in raznovrstno dogajanje daje prazniku 
poseben pečat in dokazuje, da imamo Celjani svoje 
mesto radi in da smo nanj ponosni. 

Vabimo vas, da se udeležite prireditev ob prazniku 
Mestne občine Celje in da z mestom praznujete tudi 
vi!

praznik
mestne

celjeobčine

11.  april

Pozdravljeno, praznično Celje
Mesta so svojevrsten življenjski prostor. So edinstvena, poznana 
po arhitekturi, zgodovini, kulturi, družabnem življenju, turističnih 
znamenitostih in ljudeh, ki v njih prebivajo. Kljub mnogim podobnostim 
jih med sabo zelo težko zares primerjamo. Vsako mesto, bodisi mlado 
ali takšno, ki je v toku časa že marsikaj preživelo in doživelo, je namreč 
zgodba zase. V vsaki zgodbi in podobi mesta, polni vzponov in padcev, 
pa imajo najpomembnejšo vlogo prav njeni prebivalci - meščani, ki so si 
upali biti drzni in smeli v svojih odločitvah. Tudi v knežjem mestu ni nič 
drugače. Sledi bogate zgodovine so nam dobro znane, opominjajo nas na 
drznost odločitev in nas tudi zavezujejo. 
Letos mineva že 560 let od podelitve mestnih pravic, 15 let od prve 
postavitve velike galerije na prostem, ko so mladi ustvarjalci prvič 
izrazili odnos do svojega mesta in našega praznika. 11. april – praznik 
Mestne občine Celje bomo letos zato praznovali še bolj ponosno. Mladi 
umetniki so tokrat ustvarjali na temo peti element – voda, zemlja, 
zrak, ogenj, ljubezen. Ljubezen do sebe, najbližjih, do narave in svojega 
rodnega mesta. Tudi letos si bomo zagotovo z velikim zanimanjem 
ogledovali likovno ustvarjalnost kreativnega in neobremenjenega 
mladega Celjana. Pester nabor spremljevalnih prazničnih prireditev 
in osrednjo praznično slovesnost s podelitvijo priznanj najbolj 
zaslužnim za doprinos k razvoju in ugledu mesta bo letos popestril tudi 
Mednarodni mladinski pevski festival, katerega začetki segajo v daljno 
leto 1946. V letošnjem letu bienalno zborovsko prireditev spremlja 
živahno dogajanje, ki bo vrhunec doseglo z zaključnim koncertom vseh 
zborov na Starem gradu Celje.
Aprila je torej naše mesto odeto v praznične in živahne podobe. Številka 
mestnega časopisa, ki je pred vami, je zato praznično obarvana – 
namenjena je prazniku Mestne občine Celje, nagrajencem, poslikavam, 
spremljevalnim prireditvam in tudi 29. Mednarodnemu mladinskemu 
pevskemu festivalu, za katerega si želimo, da se mu povrneta festivalska 
moč in začetni zanos. Festival je znal prisluhniti utripu časa, se 
spreminjati z generacijami in združevati. In to velja tudi za knežje 
mesto.
Naši predniki so bili graditelji zgodovine Celja. Sedanje generacije 
nadaljujemo njihovo delo in ustvarjamo za boljši jutri. Skrbno 
uresničujemo zaveze preteklosti, da lahko ponosno stopamo v 
prihodnost. Celjanke in Celjani ustvarjamo mesto dobre volje in 
pozitivnega napredka. Mesto z željo po hitrem razvoju in z občutkom za 
preteklost. 

Celje je mesto, ki si je vedno upalo sanjati in sanje uresničevati. 
Prizadevajmo si, da bo tako tudi v prihodnje.

Drage Celjanke in Celjani!
Vabim vas, da se v čim večjem številu udeležite prireditev v našem mestu 
in Vam ob 11. aprilu, prazniku Mestne občine Celje,  iskreno čestitam.

Pozdravljeno, praznično Celje in vse dobro v prihodnje!

Bojan Šrot
župan Mestne občine Celje

Vasilije Četković Vasko

Dr. Dragica Žvar

Elektrosignal, d.o.o.

Ludvik Lončar

Lučka Počkaj

Mojca Majcen

Društvo za ustvarjalnost Filter 
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Program prireditev ob prazniku Mestne občine Celje april 2011
torek, 5. april  OSNOVNA ŠOLA HUDINJA
14.00   JAVNA PREDSTAVITEV RAZISKOVALNIH NALOG 
   Osnovna šola Hudinja

torek, 5. april  NA ŠPICI (sotočje Savinje in Ložnice pri letnem   
   kopališču)
18.00   TEK OB SAVINJI
   Športna zveza Celje

sreda, 6. april  KONCERTNA DVORANA GLASBENE ŠOLE CELJE
19.30   KONCERT KONCERTNEGA CIKLA PEDAGOGOV   
   GŠ CELJE
   Glasbena šola Celje

od srede, 6., do   CELJSKI DOM
nedelje, 10. aprila  29. MEDNARODNI MLADINSKI PEVSKI FESTIVAL  
   CELJE
   več info: www.celeia.info
   Zavod Celeia Celje

od četrtka, 7. aprila,  ŠOLA ZA HORTIKULTURO IN VIZUALNE   
   UMETNOSTI CELJE
do nedelje, 10. aprila DNEVI ORHIDEJ
od 9.00 do 18.00  Šola za hortikulturo in vizualne umetnosti Celje
četrtek, 7. april  SVETOVNI DAN ZDRAVJA
od 9.00 do 10.30  NARODNI DOM 
   strokovni posvet – Zdravje za vse – danes in   
   jutri
od 10.00 do 14.00  ODER PRED MUZEJEM  NOVEJŠE ZGODOVINE –  
   promocija zdravja
12.00   IGRIŠČE I. GIMNAZIJE - NOGOMETNA TEKMA   
   med znanimi osebnostmi in brezdomci
14.00   SAVINJSKO NABREŽJE DO VISEČEGA MOSTU –   
   medgeneracijski pohod
   Več na www.celje.si 
   Zavod za zdravstveno varstvo Celje, JZ Socio in  
   Mestna občina Celje

petek, 8. april   OTVORITEV BEŽIGRAJSKE CESTE
11.00   Mestna občina Celje   
   
petek, 8. april  KNJIŽNICA SREDNJE ŠOLE ZA STORITVENE   
12.00   DEJAVNOSTI IN LOGISTIKO
   ISKRE NADARJENOSTI
   Srednja šola za storitvene dejavnosti in   
   logistiko Celje

petek, 8. april  SVETOVNI DAN ZDRAVJA
od 12.00 do 14.00  ATRIJ CELJSKEGA MLADINSKEGA CENTRA
   Zdrava zabava
   več na www.celje.si 
   Zavod za zdravstveno varstvo Celje, JZ Socio in  
   Mestna občina Celje

petek, 8. april  STARA GROFIJA POD CELJSKIM STROPOM
13.00   Predstavitev publikacije »KNJIGA OBRAČUNOV  
   CELJSKIH MESTNIH SODNIKOV 1457 – 1513«
   Zgodovinski arhiv Celje

petek, 8. april  GALERIJA SODOBNE UMETNOSTI CELJE
19.00   OTVORITEV RAZSTAVE KATARINE ZDJELAR
   Razstava bo  na ogled do 29.5.2011
   Zavod Celeia Celje  

sobota, 9. april  LETALIŠČE LEVEC (predvidoma)
8.00 in 18.00  14. BALONARSKI FESTIVAL IN ODPRTO   
   DRŽAVNO PRVENSTVO 
   Balonarski klub Vojnik

sobota, 9. april  SVETOVNI DAN ZDRAVJA
9.00    IZPRED TRGOVINE GIGA SPORT  
   kolesarjenje »celjska runda«
9.00   ŠMARTINSKO JEZERO 
   3. humanitarni tek/hoja v boju proti debelosti
   več na www.celje.si 
   Zavod za zdravstveno varstvo Celje, JZ Socio in  
   Mestna občina Celje

sobota, 9. april  ŠMARTINSKO JEZERO (polotok Brezova)
od 7.00 do 14.00  RIBIŠKO TEKMOVANJE V LOVU S PLOVCEM ZA   
   POKAL MESTNE OBČINE CELJE
   Ribiška družina Celje

sobota, 9. april  DVORANA GOLOVEC
9.00   8. TURNIR V ODBOJKI ZA POKAL MESTA CELJA
   Športno društvo Zmigaj se

sobota, 9. april  BAZEN GOLOVEC
od 9.00 do 19.00  16. VELIKONOČNI MITING V PLAVANJU
   Plavalni klub Marines Neptun

nedelja, 10. april  LETALIŠČE LEVEC (predvidoma)
8.00 in 18.00  14. BALONARSKI FESTIVAL IN ODPRTO   
   DRŽAVNO PRVENSTVO 
   Balonarski klub Vojnik

ponedeljek, 11. april, ob 19.30  
   NARODNI DOM
   OSREDNJA SLOVESNOST OB PRAZNIKU MESTNE  
   OBČINE CELJE S PODELITVIJO NAJVIŠJIH   
   PRIZNANJ MOC
   Mestna občina Celje (vstop z vabili)

torek, 12. april  SREDNJA ZDRAVSTVENA ŠOLA CELJE
10.50   OKROGLA MIZA: DUHOVNIK – DUHOVNIŠKI   
   POKLIC - ZAPORNIKI
   Srednja zdravstvena šola Celje

sreda, 13. april  KONCERTNA DVORANA GLASBENE ŠOLE CELJE
15.00   JAVNI NASTOP DIJAKOV UMETNIŠKE GIMNAZIJE  
17.00   I. GIMNAZIJE V CELJU IN GŠ CELJE
   Glasbena šola Celje

sobota, 16. april  PRI MOSTU ČEZ SAVINJO (RAZVOJNI CENTER)
8.00   POHOD PO POTEH CELJSKIH GROFOV
   Planinsko društvo Grmada

nedelja, 17. april  TELOVADNICA ŠD GABERJE CELJE
9. 00   NAMIZNOTENIŠKI TURNIR ZA VETERANE – 
   48. FRENKOV IN BOŽIČEV MEMORIAL
   Športno društvo Gaberje

ponedeljek, 18. april FRIDERIKOV STOLP NA STAREM GRADU CELJE
18.00   OTVORITEV PROJEKTA VADIMA FIŠKINA
   “SPOMNI SE” / “REMEMBER”
   Projekt bo na ogled do konca poletja 2011
   Zavod Celeia Celje - Center sodobnih umetnosti

torek, 19. april  ALMINA HIŠA V PEČOVNIKU
12.00   NOVINARSKA KONFERENCA: PREDSTAVITEV   
   PROJEKTA OBNOVE HIŠE SVETOVNE POPOTNICE  
   IN PISATELJICE ALME KARLIN
   Na predstavitvi bodo sodelovali predstavniki   
   Zavoda Celeia Celje, Mestne občine    
   Celje, Šolskega centra Celje – Srednje šole za   
   gradbeništvo in varovanje okolja ter Zavoda za  
   varstvo kulturne dediščine OE Celje.
 
sreda, 20. april  TRG CELJSKIH KNEZOV 
od 9.00 do 16.00  (ali dvorana Narodnega doma)
   FESTIVAL PROSTOVOLJSTVA
   Celjski mladinski center 
   in Mestna občina Celje

sreda, 20. april  RCERO – Bukovžlak 30, Celje
od 10.00 do 17.00  DAN ODPRTIH VRAT
   Simbio, d.o.o.

sreda, 20. april  KONCERTNA DVORANA GLASBENE ŠOLE CELJE
16.00   NASTOP UČENCEV NADSTANDARDNIH   
   PROGRAMOV: 
   JAZZ, ELEKTRONSKE KLAVIATURE, BASKITARA
   Glasbena šola Celje

Mladi petnajstič 
poslikali velike 
plakatne panoje 
ob prazniku 
Mestne občine 
Celje

V središču letošnjega likovnega 
ustvarjanja in razmišljanja 
mladih je ljubezen: ljubezen 
do sebe, sočloveka, narave, do 
svoje šole, svojega rodnega 
mesta … 

VRTEC ZARJA CELJE VRTEC DANIJELOV LEVČEK

VRTEC TONČKE ČEČEVE, ENOTA HUDINJA

IV. OSNOVNA ŠOLA

III. OSNOVNA ŠOLA

OSNOVNA ŠOLA LJUBEČNA

OSNOVNA ŠOLA HUDINJA

OSNOVNA ŠOLA FRANA ROŠA

OSNOVNA ŠOLA  FRANA KRANJCA CELJE

I. OSNOVNA ŠOLA CELJE

OSNOVNA ŠOLA LAVA 

VRTEC  ANICE ČERNEJEVE ENOTA HRIBČEK

II. OSNOVNA ŠOLA
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29. Mednarodni mladinski pevski 
festival Celje 2011
od srede 6. do nedelje 10. aprila

Kakor v grozdu vinske trte ni dveh enakih jagod, tako v zboru ni dveh 
enakih pevcev. In vendar - zbor je skupnost, ki skozi različnost dosega 
enotnost. Je barva enega glasu, je paleta glasov, je skupek sanj.  In je 
pesem.  

 ... in se sliši Pesem. 

Od 6. do 10. aprila, ko bo v Celju potekal že 29. Mednarodni mladinski 
pevski festival.  Festival se je v svoji zgodovini potrdil kot manifestacija 
evropskega značaja, ki redno spremlja in spodbuja dosežke mladinskega 
zborovstva, s tem pa pomembno vpliva na kvalitetno raven pevske 
kulture mladih. 

 ... in vas vabi Pesem.

Da ji prisluhnete. V Celjskem domu, kjer se bodo predstavili zbori iz 
Slovenije, Slovaške, Češke, Madžarske, Moldavije.

 ... in se vije Pesem.

Od Zvezde, preko tržnice, do nabrežja Savinje. Pod ulično svetilko, na 
železniškem peronu, skozi odprto okno. 

 ... in vas vabi Pesem. 

Da za trenutek postanete. Da ji prisluhnete. Da zapojete. Skupaj s 
celjskimi pevci in glasbeniki, ki bodo med 6. in 10. aprilom mesto oblekli 
v glasbo. Glasbene točke bodo kot impresionistične slike vznikale od 
jutra do večera, iz poznanih in tudi skritih mestnih kotičkov. V želji, da 
festival zaživi z mestom, v mestu. 

 ... in se spominja Pesem.

Da festivala ne bi bilo brez vseh tistih, ki so za festival živeli, ga 
sooblikovali, ga zaznamovali in bili z njim zaznamovani. 

 ... in vas vabi Pesem.

Da si ogledate razstavo ‘’Se spomniš’’. Da v njo vpišete svoj spomin. 
Tisto fotografijo, tisto pesem, tisto misel, tisto zgodbo, ki se vas je 
dotaknila. Ki vas je nasmejala. In ki vam je ostala. Kajti nismo se 
spoznali, da bi se pozabili. Spoznali smo se, da bi ostali prijatelji. 
Vabimo vse, ki bi želeli razstavo graditi skupaj z nami, da zapise 
spominov prinesejo v festivalsko novinarsko središče.  

 ... in ponovno doni Pesem in vabi. 
Da se v nedeljo 10. aprila odpeljete na Stari grad Celje, na koncert 
“vseskupnega petja’’. Za vse, ki bi se dogodka želeli udeležiti, bo s 
stare avtobusne postaje (železniška postaja) organiziran brezplačen 
avtobusni prevoz.  

 ... in vas vabi festival. 
Da vstopite. Kot obiskovalci. Poslušalci. Sprehajalci. Soustvarjalci. 

In pevci.

Saj pesem je le ena. Raznotera. 

Toplo vabljeni. 

DIJAŠKI DOM CELJE
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I. GIMNAZIJA V CELJU

SREDNJA ŠOLA ZA GOSTINSTVO IN TURIZEM CELJE

ŠCC - GIMNAZIJA LAVA

ŠCC - SREDNJA ŠOLA ZA GRADBENIŠTVO

ŠCC - SREDNJA ŠOLA ZA ELEKTROTEHNIKO IN KEMIJO ŠCC - SREDNJA ŠOLA ZA STROJNIŠTVO IN MEHATRONIKO

SREDNJA EKONOMSKA ŠOLA CELJE

POSLOVNO-KOMERCIALNA ŠOLA CELJE

GIMNAZIJA CELJE - CENTER

SREDNJA ŠOLA ZA HORTIKULTURO IN VIZUALNO UMETNOST

SREDNJA ŠOLA ZA STORITVENE DEJAVNOSTI IN LOGISTIKO CELJE

SREDNJA ZDRAVSTVENA ŠOLA CELJE

GALERIJA NIKA IGNJATIČA - DRUŠTVO OTROCI OTROKOMDRUŠTVO SALEZIJANSKI MLADINSKI CENTER CELJECELJSKI MLADINSKI CENTER

ZAVOD SALEZIANUM OE PUM CELJE

OSNOVNA ŠOLA GLAZIJA
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Pogled v zgodovino 
Mednarodnega mladinskega 
pevskega festivala
 
„Imamo Mednarodni mladinski pevski 
festival. Nastal je, kakor pač je: z 
entuziastično pobudo enega človeka, ki 
je k sodelovanju povabil tudi sodelavce. 
Podobno zagnane kot je bil on sam 
– Jurče Vreže. Najbrž kakšnih jasnih 
misli o tem, kaj se bo dogajalo pozneje, 
v tistem letu 1946 ni bilo. Morda je 
bila ideja skrita nekje v ozadju, brez 
jasne predstave, kaj naj bi se dogajalo 
v naslednjih letih, desetletjih,“ je ob 
neki priložnosti dejal dolgoletni, žal danes 
že pokojni vodja festivala, dirigent Edvard 
Goršič.  

Slovenci morda nismo imeli slavnih 
glasbenih ustvarjalcev, kot so jih imeli večji 
evropski sosedi, smo pa že zelo zgodaj 
odkrili novo zvrst – otroški in mladinski zbor 
za izvajanje visoko umetniške pesmi. Tako 
je Srečko Kumar že leta 1924 izdal zbirko 
otroških pesmi, ki je vsebovala vrsto skladb 
najpomembnješih slovenskih skladateljev: 
Kogoja, Adamiča, Osterca, ki so med obema 
vojnama izhajale v Grlici.

Prva zamisel o združevanju mladinskih 
zborov je vzniknila leta 1935, v Društvu 
pevovodij mladinskih zborov v Slovenskih 
Konjicah. Leta 1946 se je ideja udejanila 
v prvem množičnem koncertu mladih 
pevcev, poimenovanem “Praznik mladinske 
pesmi”. Jurče Vreže, ki je prevzel vlogo 
prvega dirigenta edinstvenega množičnega 
koncerta, je pred Prothasijevim dvorcem v 
Celju vodil tritisoč mladih pevcev. Ustvarjen 
je bil I. Mladinski pevski festival. 

Pevska manifestacija je v letih 1946 do 1961 
začela preraščati lokalni značaj. Čeprav je 
izhajala iz regionalne zasnove, je zaradi 
svojih jasnih ciljev zelo kmalu prodrla v širši 
slovenski in jugoslovanski prostor. 

Leta 1960 so prvič nastopili zbori iz mest 
bivših jugoslovanskih republik, leta 1963 
pa je prireditev privabila tudi mlade pevce 
iz tujine, festival je postal bienalnega in 
tekmovalnega značaja. Sredi šestdesetih 
let so bila postavljena tekmovalna pravila, 
razpisane so bile obvezne skladbe za 
posamezne tekmovalne kategorije in 
denarne nagrade.
Leta 1969 je festival k množičnemu koncertu 
na Muzejskem trgu pritegnil tudi tuje zbore, 
kar se je obdržalo vse do današnjih dni. 

Festival je skozi desetletja doživljal vsebinske 
preobrazbe, ki so ga vodile od revijalne do 
tekmovalne zasnove. 

Leta 1989 so se začele krhati nekoč tako 
močne vezi med narodi in narodnostmi 
Jugoslavije. Nihče pa niti slutil ni, da 
festivala, napovedanega za leto 1991, ne 

bo. Začela se je vojna na območju nekdanje 
Jugoslavije. Nadomestno leto za preloženi 
festival je bilo 1992., nastopili so zbori iz 
Slovenije, Hrvaške, Makedonije, Poljske, Češke, 
Slovaške, Bolgarije in Madžarske, zborom iz 
Bosne in Hercegovine je prihod preprečila 
vojna vihra. Tujina se je odzvala maloštevilno 
in boječe. “A zbori, ki so nastopili, so peli 
sproščeno, skupno petje množičnega zbora je 
bilo eno samo spontano veselje, pozdravljanje 
gostujočih zborov, dirigentov, predsednika 
Republike Slovenije … To je bilo resnično 
evropsko vzdušje,” se nastopov iz tega leta 
spominja György Mihalka, dolgoletni sodelavec 
festivala. Festival, ki je potekal v novi državi 
Sloveniji, je navkljub neprijetnim okoliščinam 
opravil pomemben premik. 

 V letu 1992 je festival  pridobil naziv 
»mednarodni« in brez vsakršnih kompleksov 
vstopil v evropski prostor.

V času od leta 1992 je bilo izvedeno devet 
festivalov. Vabilu za sodelovanje so se poleg 
slovenskih zborov odzvali tudi zbori iz 
Evrope.  Ponovno so prepevali mladi iz Italije, 
Nemčije, Avstrije, Hrvaške, Makedonije, Srbije, 
Portugalske, Rusije, Litve, Češke, Slovaške, 
Madžarske, Irske, Belorusije, Ukrajine, Romunije, 
Bolgarije, Poljske, Estonije, Švedske, Velike 
Britanije in Izraela. 

V letu 1993 je bil izveden jubilejni 20. 
Mednarodni mladinski pevski festival. 

Zbore in zborovodje so od leta 1997 spremljali 
ugledni člani žirije: Edvard Goršič, Tomaž 
Faganel, Jernej Habjanič, Damijan Močnik, 
Dragica Žvar, Martina Batič (Slovenija), Vladimir 
Kranjčević (Hrvaška), Venno Laul (Estonija), 
François-Xavier Delacoste (Švica), Johan van 
Bouwelen, Johan Duijck, Benoît Giaux (Belgija), 
Zsuzsanna Graf (Madžarska), Karl Zepnik, 
Johannes Rahe (Nemčija), Malcolm Goldring 
(Velika Britanija), Bo Johansson (Švedska) in 
Corrado Margutti (Italija).

V letu  2003 so organizatorji število zborov 
omejili na največ 18.

V letu 2005 je bil festival prvič prestavljen 
iz maja v april, kar je vplivalo tudi na 
večjo zborovsko udeležbo; Celje je tako v 
tekmovalnem sporedu gostilo zbore iz 11 držav.

V letih 2005 in 2007 je bil zaključni koncert 
namesto v Mestnem parku v Celjskem domu. 

V letu 2009 je bil zaključni koncert prvič izveden 
na novi tribuni pod Friderikovim stolpom 
Starega gradu Celje.

Letošnji Mednarodni mladinski pevski festival je 
že 29. po vrsti. 

Festival, ki ga ustvarjamo od leta 1946, še 
vedno živi. Ker zna prisluhniti utripu časa. Ker 
je zasnovan tako, da ni negiben, ampak se 
spreminja z generacijami. 

Koncert (1946)

Sprejem pevcev na železniški postaji v Celju 

zaključni koncert na dvorišču bivše II. gimnazije 
(III. Osnovna šola) 

povorka zborov po celjskih ulicah (1975)

zaključni koncert v Mestnem parku (1985)

v letu 2009 je bil zaključni koncert prvič na novi tribuni 
pod Friderikovim stolpom Starega gradu Celje
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Stanetova ulica 10
Razstava Se spomniš? 
je zgodovinjenje neformalnega, 
osebnega, intimnega življenja 
Mednarodnega mladinskega 
pevskega festivala. Je tisto 
poglavje v knjigi, ki ni 
napisano. Je mozaik zgodb. 
Tistih, skritih očem večine. 
Tistih, zapisanih v spominu 
ljudi, ki so za festival živeli, ga 
sooblikovali, ga zaznamovali in 
bili z njim zaznamovani. 

29. MEDNARODNI MLADINSKI PEVSKI FESTIVAL CELJE 2011 
POTEKA POD OKRILJEM MINISTRSTVA ZA KULTURO REPUBLIKE 
SLOVENIJE IN MESTNE OBČINE CELJE

ČASTNA POKROVITELJA : 
- Dr. Danilo Türk, predsednik Republike Slovenije
- Bojan Šrot, župan Mestne občine Celje

ORGANIZATOR 29. MEDNARODNEGA MLADINSKEGA PEVSKEGA 
FESTIVALA JE ZAVOD CELEIA CELJE 

Direktorica: Mag. Milena Čeko Pungartnik
Umetniški vodja: Nenad Firšt

GLASBENA KOMISIJA 
Tomaž Faganel, Nenad Firšt, Damijan Močnik

GLASBENA ŽIRIJA 
Predsednik : Tomaž Faganel (Slovenija)
Člani: Martina Batič (Slovenija), Joy Hill (Velika Britanija),
 Bo Johansson (Švedska), Damijan Močnik (Slovenija ). 
Tajnik: Uroš Mijošek

ORGANIZACIJSKI ODBOR
Tanja Ćurković, Sabina Dečman, Urša Dorn, Snežana Gabrovec, 
Manja Herman, Ilze Kampe, Jerneja Kolar, Tina Kozmus, 
Davor Ogrizek, Saška Rakef, Renata Strašek, Brane Trkmič, Brina 
Umek .

V želji, da razstava postane 
spomin mesta, spomin vas, 
vas vabimo, da jo dopišete. 
S tisto fotografijo, tisto 
pesmijo, tisto mislijo, tisto 
zgodbo, ki se vas je dotaknila. 
Ki vas je nasmejala. In ki vam 
je ostala. 

Vabimo vas, da prispevate 
svoje dragocene festivalske 
spomine. Lahko jih prinesete 
v TIC Celje, ali nam jih 
pošljete na naslov 
tic@celje.si.
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CETRTEK, 7. april 
 

MINUTKA ZA PESEM

12.00  PREŠERNOVA ULICA (»na zvezdi«) 
Skupina Glog Srednje zdravstvene šole Celje 
Mentor: Nino Šloser, dĳaki Poslovno-komer-
cialne šole Celje ter učenci OŠ Lava, Celje 

MINUTKA ZA PESEM

16.45  KREKOV TRG (pred Celjskim domom)
Dekliški pevski zbor Gimnazĳe Celje - Center 
Zborovodkinja: Barbara Arlič Kerstein 

16.45  STANETOVA (pred Mestnim kinom Metropol)
Mešani komorni pevski zbor Celje  
Zborovodkinja: Dragica Žvar

16.45 PREŠERNOVA (»na zvezdi«) 
Gimnazĳa Celje – Center; The Šlager's 
Mentor: Sašo Šonc

17.00  CELJSKI DOM - Velika dvorana
NASTOPI ZBOROV 
Dekliški pevski zbor Gimnazĳe Celje -  
Center Celje, Slovenĳa
Zborovodkinja: Barbara Arlič Kerstein
Pausa kamarakórus Székesfehérvár, Madžarska 
Zborovodja: Károly Borbás
Luscinia Opava, Češka
Zborovodja: Jiři Slovík
Terplán Vegyeskar Jászberény, Madžarska 
Zborovodkinja: Katalin Bedő Bakki
Mešani mladinski pevski zbor Šolskega 
centra Celje, Slovenĳa
Zborovodkinja: Andreja Ocvirk
 

MINUTKA ZA PESEM

19.45  TRG CELJSKIH KNEZOV (pred Narodnim domom)
Mešani pevski zbor Celeia Celje 
Zborovodkinja: Anica Gaber

19.45  KREKOV TRG (Pred celjskim domom)
Pevsko društvo upokojencev Celje 
Zborovodja: Milan Kasesnik 
Vokalna skupina Cvet

20.00  CELJSKI DOM - Velika dvorana
OTVORITVENI KONCERT 
Zbor Antona Schwaba, Hiša kulture Celje
Zborovodkinja: Alenka Goršič Ernst
Komorni Zbor Megaron
Zborovodja: Damĳan Močnik

PETEK, 8. april 
 

9.00  CELJSKI DOM - Mala dvorana
OKROGLA MIZA: MLADI IN ZBOROVSKA 
GLASBA
 

MINUTKA ZA PESEM

9.45  GLAVNI TRG 
Mladinski pevski zbor OŠ Frana Roša 
Zborovodja: Matevž Goršič

9.45  STANETOVA (pred Mestnim kinom Metropol)
Učenci in Mali Orffov orkester III. OŠ. Celje 
Mentorica: Sanja Marcen

10.00  CELJSKI DOM - Mala dvorana
STROKOVNO SREČANJE ZBOROVODĲ
Predavanje z delavnico: »Izgradnja večglas-
ja v mladinskem pevskem zboru«, predava-
telj Damĳan Močnik

Izvedba srečanja:  
Zavod Republike Slovenĳe za šolstvo 
Zanj: Dr. Inge Breznik in Ana Holcar

SREDA, 6. april
MINUTKA ZA PESEM

16.15  PREŠERNOVA ULICA ( »na zvezdi«)
Otroški pevski zbor OŠ Vojnik 
Zborovodkinja: Patricĳa Jakop

16.15  STANETOVA (pred Mestnim kinom Metropol)
Mešani pevski zbor gostincev Celje 
Zborovodkinja: Marta Vehovar

16.30  CELJSKI DOM - Velika dvorana
“Pésemca” 
Območna revĳa otroških in mladinskih 
pevskih zborov za občine Celje, Dobrna, 
Štore in Vojnik 
Mlajši pevski zbor osnovne šole Glazĳa
Zborovodkinja: Ksenja Aškerc
Starejši pevski zbor osnovne šole Glazĳa
Zborovodkinja: Ksenja Aškerc
Otroški pevski zbor OŠ Lava, Celje
Zborovodkinja: Sanja Golob
Otroški pevski zbor I. OŠ Celje
Zborovodkinja: Vlasta Ratej
Otroški pevski zbor OŠ Vojnik
Zborovodkinja: Patricĳa Jakop
Otroški pevski zbor OŠ Frana Kranjca, Celje
Zborovodkinja: Milena Urlep Rogl
Otroški pevski zbor II. OŠ Celje
Zborovodkinja: Andreja Vahen
Mladinski pevski zbor OŠ Štore
Zborovodkinja: Jerneja Vivod Ušen
Mladinski pevski zbor OŠ Frana Roša
Zborovodja: Matevž Goršič
Otroški pevski zbor OŠ Dobrna
Zborovodkinja: Milena Urlep Rogl
Mladinski pevski zbor III. OŠ Celje
Zborovodja : Marjan Kresnik

MINUTKA ZA PESEM

18.45  PREŠERNOVA ULICA (»na zvezdi«)
Mladinski pevski zbor IV. OŠ Celje  
Zborovodkinja: Jolanda Ipšek – Ulrych

 19.00  CELJSKI DOM - Velika dvorana
“Pésemca” 
Območna revĳa otroških in mladinskih 
pevskih zborov za občine Celje, Dobrna, 
Štore in Vojnik 
Mladinski pevski zbor Lava, Celje
Zborovodkinja: Sanja Golob
Mladinski pevski zbor II. OŠ Celje
Zborovodkinja: Andreja Vahen
Mladinski pevski zbor I. OŠ Celje
Zborovodkinja: Vlasta Ratej
Mladinski pevski zbor OŠ Ljubečna
Zborovodkinja: Bernarda Preložnik Kink
Mladinski pevski zbor OŠ Hudinja
Zborovodkinja: Klara Raznožnik
Mladinski pevski zbor IV. OŠ Celje
Zborovodkinja: Jolanda Ipšek - Ulrych
Zbor Antona Schwaba, Hiša kulture Celje
Zborovodkinja: Alenka Goršič Ernst
Mešani mladinski pevski zbor  
Šolskega centra Celje
Zborovodkinja: Andreja Ocvirk
Dekliški pevski zbor Gimna zi je Celje - Center
Zborovodkinja: Barbara Arlič Kerstein
Mešani mladinski pevski zbor  
I. gimnazje v Celju
Zborovodja: Tomaž Marčič
FaVoZa GCC - Fantovska vokalna zasedba 
Gimnazĳe Celje - Center
Zborovodja: Gregor Deleja

Izvedba srečanja: Javni sklad RS za kulturne 
dejavnosti, Območna izpostava Celje
Zanjo: Tomaž Črnej, vodja OI Celje

15.00 CELJSKI DOM - Velika dvorana
NASTOPI ZBOROV IN GLASBENA DELAVNICA 
- SKUPNO PETJE
Dekliški zbor sv. Stanislava - Škofijska 
klasična gimna zi ja Ljubljana, Slovenĳa
Zborovodkinja: Helena Fojkar Zupančič
Otroški pevski zbor Druge osnovne šole 
Slovenj Gradec, Slovenija
Zborovodkinja: Vladka Mori
Mladinski pevski zbor GŠ Fran Korun Ko-
željski Velenje, Slovenĳa
Zborovodja: Matjaž Vehovec
 

20.00  CELJSKI DOM - Velika dvorana
KONCERT PRVOUVRŠČENIH ZBOROV S 
PODELITVĲO NAGRAD IN PRIZNANJ 

NEDELJA, 10. april 
 
0b 12.00 STARI GRAD CELJE ( v primeru slabega 

vremena Celjski dom – velika dvorana)
ZAKLJUČNI KONCERT 
Sodelujejo tekmovalni zbori in zbori iz 
celjske regĳe
Ansambel tolkal Glasbene šole Celje
Mentor: Damir Korošec
Dirigenti: Martina Batič, Tomaž Faganel, Joy 
Hill, Bo Johansson in Damĳan Močnik
Brezplačen avtobusni prevoz na Stari grad Celje 
iz stare avtobusne postaje (železniška postaja) 
0d 11.00.

V primeru slabega vremena MINUTKA ZA GLASBO 
odpade. Organizator si pridržuje pravico do spre-
membe programa.

 MINUTKA ZA PESEM

11.45  STANETOVA (pred Mestnim kinom Metropol)
Učenci OŠ Frana Roša Celje

11.45  PREŠERNOVA ULICA (»na zvezdi«) 
Starejši pevski zbor OŠ Glazĳa 
Zborovodkinja: Ksenja Aškerc

11.45  KREKOV TRG (pred Celjskim domom) 
Mladinski pevski zbor, II.OŠ Celje
Zborovodkinja: Andreja Vahen

11.45 TRG CELJSKIH KNEZOV (pred Narodnim domom) 
Mešani komorni pevski zbor društva upoko-
jencev Vojnik. Zborovodkinja: Vida Bukovac

 12.00  CELJSKI DOM - Velika dvorana
TEKMOVANJE MLADINSKIH ZBOROV 
Mešani mladinski pevski zbor Šolskega 
centra Celje, Slovenĳa 
Zborovodkinja: Andreja Ocvirk
Pausa kamarakórus Székesfehérvár, Ma-
džarska 
Zborovodja: Károly Borbás
Luscinia Opava, Češka
Zborovodja: Jiři Slovík
Terplán Vegyeskar Jászberény, Madžarska
Zborovodkinja: Katalin Bedő Bakki
Mešani mladinski pevski zbor Šolskega 
centra Velenje, Slovenĳa
Zborovodkinja: Tea Plazl
 

MINUTKA ZA PESEM

15.45 GLAVNI TRG
Pausa kamarakórus Székesfehérvár,  
Madžarska 
Zborovodja: Károly Borbás

15.45  TRG CELJSKIH KNEZOV (pred Narodnim domom)
Luscinia Opava, Češka
Zborovodja: Jiři Slovík

15.45  STANETOVA (pred Mestnim kinom Metropol)
Terplán Vegyeskar Jászberény, Madžarska
 Zborovodkinja: Katalin Bedő Bakki

15.45  PREŠERNOVA ULICA (»na zvezdi«)
Cantemus Chişinău, Moldavĳa
Zborovodja: Denis Ceausov

16.00 CELJSKI DOM - VELIKA DVORANA
GLASBENA DELAVNICA - SKUPNO PETJE
 

MINUTKA ZA PESEM

18.45  TRG CELJSKIH KNEZOV (pred Narodnim domom) 
Akademski pevski zbor Celje 
Zborovodkinja: Sonja Pavlič Čendak

19.45   PREŠERNOVA ULICA ( »na zvezdi«) 
Moški pevski zbor KUD Ljubečna  
Zborovodja: Gorazd Železnik

20.00  CELJSKI DOM - Velika dvorana
NASTOPI ZBOROV 
Dětský pěvecký sbor Rubínek ZUŠ Vysoké 
Mýto, Češka 
Zborovodja: Pavel Zerzán
Aurin Leánykar Kesckemét, Madžarska 
Zborovodja: László Durányik
Dievčenský spevácky zbor Iuventus Paeda-
gogica Levoča, Slovaška
Zborovodja: Igor Grega
Cantemus Chişinău, Moldavĳa
Zborovodja: Denis Ceausov

SOBOTA, 9. april 
 

MINUTKA ZA PESEM

9.30 STANETOVA (pred Mestnim kinom Metropol)
Moško pevsko društvo Pod gradom  
Zborovodja: Robert Vodušek

9.30  PREŠERNOVA ULICA ( »na zvezdi«)
Zbor Antona Schwaba, Hiša Kulture Celje 
Zborovodkinja: Alenka Goršič Ernst 

9.30  KREKOV TRG (pred Celjskim domom)
Mlajši pevski zbor II. OŠ Celje  
Zborovodkinja: Sabina Vizjak 
 

10.00  CELJSKI DOM - Velika dvorana
TEKMOVANJE DEKLIŠKIH ZBOROV 
Cantemus Chişinău, Moldavija 
Zborovodja: Denis Ceausov
Klavir: Natalia Cotova
Dekliški pevski zbor Gimnazĳe Celje -  
Center Celje, Slovenĳa
Zborovodkinja: Barbara Arlič Kerstein
Dievčenský spevácky zbor Iuventus Paeda-
gogica Levoča, Slovaška
Zborovodja: Igor Grega
Dekliški zbor sv. Stanislava - Škofijska 
klasična gimnazĳa Ljubljana, Slovenĳa
Zborovodkinja: Helena Fojkar Zupančič
Aurin Leánykar Kesckemét, Madžarska 
Zborovodja: László Durányik
Klavir : Éva Gajdos

12.00  CELJSKI DOM - Velika dvorana
TEKMOVANJE OTROŠKIH ZBOROV 
Otroški pevski zbor Druge osnovne šole 
Slovenj Gradec, Slovenĳa
Zborovodkinja: Vladka Mori
Dětský pěvecký sbor Rubínek ZUŠ Vysoké 
Mýto, Češka
Zborovodja: Pavel Zerzán
Klavir: Iva Vrátilová
Mladinski pevski zbor GŠ Fran Korun Ko-
željski Velenje, Slovenĳa
Zborovodja: Matjaž Vehovec
Klavir: Jelka Hrovat

MINUTKA ZA PESEM 
14.45  KREKOV TRG (pred Celjskim domom)

FaVoZa GCC – Fantovska vokalna zasedba 
Gimnazĳe Celje – Center 
Zborovodja: Gregor Deleja

14.45 GLAVNI TRG
Dětský pěvecký sbor Rubínek ZUŠ Vysoké 
Mýto, Češka  
Zborovodja: Pavel Zerzán

14.45 TRG CELJSKIH KNEZOV (pred Narodnim domom)
Aurin Leánykar Kesckemét, Madžarska 
Zborovodja: Laszlo Duranyik 

14.45  STANETOVA (pred Mestnim kinom Metropol)
Dievčenský spevácky zbor Iuventus Paeda-
gogica Levoča, Slovaška 
Zborovodja: Igor Grega

Častna pokrovitelja festivala 

Dr. Danilo Türk, predsednik Republike Slovenĳe 
Bojan Šrot, župan Mestne občine Celje 

29. Mednarodni mladinski pevski festival Celje 2011 
poteka pod okriljem Ministrstva za kulturo RS in 
Mestne občine Celje 

Organizator 29. Mednarodnega mladinskega 
pevskega festivala 2011 je Zavod Celeia Celje

Medĳski pokrovitelj 29. Mednarodnega 
mladinskega pevskega festivala 

Direktorica: Mag. Milena Čeko Pungartnik
Umetniški vodja: Nenad Firšt

STANETOVA ULICA 10
RAZSTAVA: SE SPOMNIŠ?  
Razstava bo na ogled vse dni trajanja  
festivala od 6. do 10.4.2011.

DIREKTNI PRENOS TEKMOVALNIH 
KONCERTOV IN KONCERTA NAGRA-
JENIH ZBOROV PO INTERNETU
Tekmovalne koncerte in koncerte na-
grajenih zborov  29. Mednarodnega 
mladinskega pevskega festivala bo 
mogoče spremljati tudi preko spletne 
strani Zavoda Celeia Celje.  

http://celeia.info/v-zivo
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REDNE PRIREDITVE

Torek, 5. april
17.00 GLASBENA ŠOLA CELJE – koncertna dvorana

JAVNI NASTOP UČENCEV OD 4. DO 8.  RAZREDA
Glasbena šola Celje 

18.00  KNJIGARNA ANTIKA
CINKARNIŠKI LITERARNI VEČER
Gosta: Dodič in Veber.
Knjigarna Antika

18.30 GLASBENA ŠOLA CELJE – koncertna dvorana
JAVNI NASTOP UČENCEV OD 4. DO 8. RAZREDA
Glasbena šola Celje

Sreda, 6. april
17.00   OSREDNJA KNJIŽNICA CELJE – program za 

otroke – knjižnica pri Mišku knjižku na 
Muzejskem trgu
MAČJA ŠOLA; gledališka predstava, v kateri 
nastopajo učenke in učenci OŠ Primoža 
Trubarja iz Laškega pod vodstvom mentoric 
Tatjane Kantardžić in Mateje Škorja.
OKC

18.00  DVORANA ZVEZE KULTURNIH DRUŠTEV CELJE 
– Gregorčičeva 6
PREGLED LITERARNEGA USTVARJANJA Mila-
na Djakovića.
Celjsko literarno društvo

Četrtek, 7. april
9.00 MUZEJ NOVEJŠE ZGODOVINE CELJE – 

OTROŠKI MUZEJ HERMANOV BRLOG    
»LUTKARĲE IN VRAGOLĲE«
XIII. regĳsko srečanje lutkovnih skupin 
celjske regĳe.
JSKD OI Celje

18.00 MLADINSKA KNJIGA CELJE
BINA ŠTAMPE ŽMAVC bo predstavila svoji 
knjigi Pol sonca in Roža v srcu.
Mladinska knjiga Celje

20.00  CELJSKI  MLADINSKI CENTER
GRŠKI VEČER Z EFI
Okusi in doživetja sveta. Grčĳa malo druga-
če z Efi Kesanidou.
Vstop prost.
Celjski mladinski center

Petek, 8. april
12.00 CELJSKI MLADINSKI CENTER

CELJE ZDRAVO MESTO
KONCERT  DĲAŠKIH SKUPIN SŠ Mestne 
občine Celje
Športne igre.
Predstavitev MCC Hostel.
Vstop prost.
Celjski mladinski center

19.00 GALERĲA SODOBNE UMETNOSTI CELJE
OTVORITEV RAZSTAVE KATARINE ZDJELAR
Katarina Zdjelar (1979, Beograd) v svoji 
umetniški praksi raziskuje pojme, kot so 
identiteta, avtoriteta ter skupnost skozi 
jezik, ki ji služi kot orodje opazovanja in 
analize družbenih pojavov. Predvsem jo 
zanima koncept maternega jezika, kot 
temeljnega in določujočega jezika posame-
znika, v odnosu z njegovo premestitvĳo v 
tuje politično, družbeno ter kulturno okolje. 
V omenjeni okoliščini materni jezik izgubi 
svojo primarno funkcĳo nosilca pomenov in 
sporazumevanja, posameznik se mora tako 
ponovno redefinirati preko učenja tujega 
jezika ter njegovega izvajanja v praksi. 
Katarina Zdjelar ustvarja video, zvočna, 
tekstualna in performativna dela ter knjižne 
publikacĳe, hkrati pa gradi različne plat-
forme, ki temeljĳo na izmenjavi izkušenj, 
izgradnji znanja ter eksperimentiranja.
Živi in dela v Rotterdamu.

Sreda, 13. aprila
9.00 - 11.00    OSREDNJA KNJIŽNICA CELJE – program za 

otroke – knjižnica pri Mišku knjižku na 
Muzejskem trgu
S PRAVLJICO PO SVETU; pravljične dogodi-
vščine ob mednarodnem dnevu  knjig  
za otroke. Na pravljična potepanja vabita 
Mojca in Ida.
OKC

15.00 GLASBENA ŠOLA CELJE – koncertna dvorana
JAVNI NASTOP SREDNJE STOPNJE 3. IN 4. 
LETNIKI

17.00  JAVNI NASTOP SREDNJE STOPNJE 1. IN 2. 
LETNIKI, KOMORNE SKUPINE
Glasbena šola Celje

17.00            OSREDNJA KNJIŽNICA CELJE – program za 
otroke – knjižnica pri Mišku knjižku  na 
Muzejskem trgu
PRAVLJICA PRI MIŠKU KNJIŽKU; pravljične 
dogodivščine z Dragico. 
OKC

19.30           GLASBENA ŠOLA CELJE
Domen Lorenz, violina in Mĳa Miljković, klavir
Violinist Domen Lorenz je študent dunajske 
Univerze v razredu prof. Dore Schwarzberg. 
Kot solist je dosegel osem prvih nagrad 
na državnih in mednarodnih tekmovanjih 
v Ljubljani, Gorici, Trstu in Zagrebu, kjer 
je bil leta 2005 proglašen za absolutnega 
zmagovalca tekmovanja. Za izjemne kon-
certne dosežke mu je ljubljanska Akademĳa 
za glasbo v letu 2010 podelila Prešernovo 
nagrado.
Mĳa Miljković je bila s petnajstimi leti 
sprejeta na Akademĳo za glasbo v Zagrebu, 
sedaj pa je študentka podiplomskega štu-
dĳa pri prof. Dubravki Tomšič Srebotnjak na 
ljubljanski Akademĳi za glasbo. Prejela je 
številne nagrade na tekmovanjih v Zagrebu, 
Moskvi, Piacenzi in Osĳeku,  koncertirala pa 
v Zagrebu, Dubrovniku, Milanu, Zürichu, na 
Dunaju, v Bratislavi, Moskvi in Beogradu. 
Za abonma GM oder in izven.
Cena vstopnice: 5 EUR. Predprodaja in prodaja 
vstopnic: TIC Celje,Krekov trg 3, tel.: 03 42 87 
936, 03 49 25 081, e-mail:tic@celje.si. in eno 
uro pred koncertom v Glasbeni šoli Celje            
Zavod Celeia Celje

Četrtek, 14. april
9.00 - 11.00    OSREDNJA KNJIŽNICA CELJE – program za 

otroke – knjižnica pri Mišku knjižku na 
Muzejskem trgu
S PRAVLJICO PO SVETU; pravljične dogodi-
vščine ob mednarodnem dnevu  knjig  
za otroke. Na pravljična potepanja vabita 
Mojca in Ida.
OKC

18.00  OSREDNJA KNJIŽNICA CELJE – razgovori z 
gosti in predstavitve – Levstikova dvorana 
na Muzejskem trgu
DR. BORUT JUVANEC: ARHITEKTURA SLOVE-
NĲE; avtor bo z besedo in sliko predstavil 
vernakularno (ljudsko, uporabno) arhitek-
turo v alpskem, panonskem in osrednjem 
delu Slovenĳe.
OKC v sodelovanju z Založbo i2

18.00   MUZEJ NOVEJŠE ZGODOVINE CELJE – 
muzejska kavarna
PREDSTAVITEV LITERARNEGA USTVARJANJA 
Milke Conradi. Pogovor bo vodila Vida Bukovac. 
Celjsko literarno društvo

19.00 FOTOSALON CELJE – Stanetova 6
OTVORITEV FOTOGRAFSKE RAZSTAVE 
»PLEČNIKOVA ARHITEKTURA«, Staneta 
Jeršiča in Barbare Jakše Jeršič.
Razstava bo na ogled do 19. 5. 2011.
Fotosalon Celje

19.30 GLASBENA ŠOLA CELJE – koncertna dvorana
KONCERTNI CIKEL PEDAGOGOV GLASBENE 
ŠOLE CELJE 2010/2011
Glasbena šola Celje

Vstop prost.
Razstava bo na ogled do 29. 5. 2011.
Zavod Celeia Celje – Center sodobnih umetnosti 
Celje

22.00  MESTNI KINO METROPOL
THIS FIRE PREDSTAVLJA: MAN ZERO (HR)
Post rock koncert.
Cena vstopnice: 5 EUR.           
DZU Filter

Sobota, 9. april
19.30 SLOVENSKO LJUDSKO GLEDALIŠČE CELJE

PREMIERA MUZIKLA »HĲA DE LA LUNA«, 
dĳakov I. gimnazĳe v Celju.
Premiera bo odigrana v španskem jeziku.
Cena vstopnice: 5 EUR (dĳaki, študentje) in 8 
EUR (ostali).
I.gimnazĳa v Celju

21.00 PLESNI FORUM CELJE
KONCERT: GIBONNI

Gibonni se vedno znova rad vrača  v Ple-
sni forum zaradi prĳetnega, barvitega in 
akustičnega ambienta, pozitivne energĳe, 
intimnega stika z občinstvom in kot sam 
pravi,  občutka, da je v dnevni sobi z naj-
bližjimi prĳatelji.
Tudi tokrat bo občinstvu ter prĳateljem 
postregel z izbiro vrhunskih uspešnic za-
dnjega desetletja in med drugim predstavil 
tudi najnovejši dragulj svoje bogate glas-
bene kariere – album TOLERANCA  ( Žeđam, 
Toleranca, Zamoli me, Vrata moje sestre …).
Njegova glasba, ki je svojevrstna mešanica 
popa, etna in »world« glasbe, je svojevrstna 
zaradi edinstvene, melanholične medite-
ranske atmosfere in intimne lirike.
Torej za vse, ki ste čakali na ta koncert … 
število mest je omejeno.
Prodaja vstopnic: Plesni Forum Celje
Plesni Forum Celje

Ponedeljek, 11. april
9.00 - 11.00    OSREDNJA KNJIŽNICA CELJE – program za 

otroke – knjižnica pri Mišku knjižku na 
Muzejskem trgu
S PRAVLJICO PO SVETU; pravljične dogodi-
vščine ob mednarodnem dnevu  knjig  
za otroke. Na pravljična potepanja vabita 
Mojca in Ida.  
OKC

19.30 NARODNI DOM CELJE
OSREDNJA SLOVESNOST OB PRAZNIKU 
MESTNE OBČINE CELJE S PODELITVĲO 
NAJVIŠJIH PRIZNANJ MOC
Vstop z vabili. 
MOC

Torek, 12. april
9.00 - 11.00    OSREDNJA KNJIŽNICA CELJE – program za 

otroke – knjižnica pri Mišku knjižku na 
Muzejskem trgu
S PRAVLJICO PO SVETU; pravljične dogodi-
vščine ob mednarodnem dnevu  knjig  
za otroke. Na pravljična potepanja vabita 
Mojca in Ida.
OKC

18.00 KNJIGARNA ANTIKA
LITERARNI VEČER: MAJA DAVID – AFORIZMI
Knjigarna Antika

20.00 GALERĲA EROTIKE RAČKA – Gosposka ul. 3, 
II. nadstropje

NANI POLJANEC:  
PESNIŠKI VEČER NARODNIH PIKANTNOSTI
Slovenski primer pod zaporedno številko 593!
Preljuba moja draga,
pridi k meni naga,
tam boš vidla vraga,
ki sedem centov vaga.
Nani Poljanec je performer, igralec, foto-
graf, ljudski ustvarjalec in strastni zbiralec. 
Širši publiki je bolj poznan kot Don Corle-
one iz Hri-bara in udeleženec na Emi, kjer 
je zasedel 3. mesto. V galerĳi Račka bo 
interpretiral zbirko narodne erotične poezĳe 
z naslovom Narodne pikantarĳe iz Jugosla-
vĳe. 1861 erotičnih pesmi, verzov in kratke 
proze z vseh koncev takratne Jugoslavĳe je 
leta 1936 zagrebški književnik 
Mičun M. Pavičević zbral in izdal kot roko-
pis v 50-ih izvodih v izključno znanstvene 
namene. To redko delo je dragoceni del 
zbirke Ljudskega muzeja Rogaška Slatina. 
Zagovor Pavićeviča ob izdaji: ,, Ta knjiga je 
nastala kot plod dolgega in mukotrpnega 
dela, velikih materialnih žrtev in krutega 
trošenja duhovne energĳe. Kajti vse to, 
poiskati, ugrabiti, iztrgati in zbrati v en 
koš, je zmogel le ljubitelj resnice in fanatik 
znanosti.'' 
Vstop prost.
Zavod Celeia Celje – Center sodobnih umetnosti 
Celje

20.00 CELJSKI MLADINSKI CENTER CELJE - kavarna

OKUSI IN DOŽIVETJA SVETA:  
JUŽNOAMERIŠKA KUHINJA
Večer kulinarike in kulture. V dveh urah boste 
pod strokovnim vodstvom kuharjev s Srednje 
šole za gostinstvo in turizem Celje spoznavali 
izvor hrane, praktično uporabo v vsakdanjem 
življenju in nabor vin, ki gredo zraven.
Jedilnik:
- Ameriška jabolčna pita
- Mini hamburgerji s sirom
- Ligenj, polnjen z argentinskimi kozicami in 
blitvo z brusnicami v omaki z zelenim poprom

- Vroči dolgini, sendvič s svinjino, popraže-
no zelenjavo in pekočimi čilĳi
Za dober tek bodo poskrbeli ritmi argentin-
skega tanga s Sašo Živanovićem in  
Aljo Ferme.
Cena vstopnice: 8 EUR na osebo in vključuje 
4 hode finger food in pĳačo dobrodošlice. 
Prodaja vstopnic: Celjski mladinski center.
Celjski mladinski center v sodelovanju s 
Srednjo šolo za gostinstvo in turizem Celje

Petek, 15. april
13.00 MUZEJ NOVEJŠE ZGODOVINE CELJE

OTVORITEV NOVE OBČASNE RAZSTAVE 
»TUDI PAPIRNATE ROŽE DIŠĲO«
Razstava bo na ogled do 30. 4. 2011. 
MNZC

18.00 SALEZĲANSKI MLADINSKI CENTER CELJE – 
Don Boskov trg 1
FILMSKI VEČER
Salezĳanski mladinski center Celje

18.00 GALERĲA »NIKO IGNJATIČ« CELJE – Na 
Okopih 2/b
OTVORITEV RAZSTAVE »NOTRANJI VRTOVI«
Gre za likovna dela uporabnikov zavetišča 
za brezdomce Javnega zavoda »Socio« 
Celje, ki so ustvarjali pod mentorstvom 
slikarja Mateja Čepina.
Razstava bo na ogled do 7. 5. 2011.
Galerĳa »Niko Ignjatič« Celje

20.00 MESTNI KINO METROPOL
»Mi2, Robinson in Petek«
Rahlo glasbena komedĳa v kar nekaj dejanjih.
Režĳa: Aleš Nadai
»Mi2, Robinson in Petek« je gledališko-
-glasbena predstava, ki je po svoji naravi 
nekakšna mešanica muzikala in komedĳe, 
torej predstava, v kateri se prepletajo 
obešenjaški humor, sarkastični pogledi 
na sobivanje dveh med seboj popolnoma 
različnih moških osebkov na enem otoku 
in v živo izvedena glasba, po večini črpana 
iz uspešnic skupine Mi2, deloma pa tudi iz 
sklad  nekaterih poznanih obmorskih glas-
benih ustvarjalcev.
Cena vstopnice: 10 EUR. Predprodaja vstopnic 
Mestni kino Metropol in www.vstopnice.com.            
DZU Filter

21.00 LOCAL
LOCALCOOLTURA S SKUPINO INSIGHT
Vstop prost.
Več informacĳ o prireditvi na tel. št.: 041 708 
945 ali e- pošti:gregor.deleja@hisakulture.si.
Local v sodelovanju s Hišo kulture Celje

Sobota, 16. april
11.00 MUZEJ NOVEJŠE ZGODOVINE CELJE

»NARIŠI TO, KAR SLIŠIŠ«
Otroški abonma Herman Lisjak v deželi 
umetnosti in dediščine. 
MNZC

Nedelja, 17. april 
16.00 - 18.00 MUZEJ NOVEJŠE ZGODOVINE CELJE

NEDELJSKI MUZEJSKI MOZAIK
Oživitev muzejske ulice obrtnikov in družin-
ska ustvarjalnica »Takole jo okrasimo«. 
MNZC 

Ponedeljek, 18. april
9.00 CELJSKI DOM – Krekov trg 3

»GLEDALIŠKE VIZĲE« - regĳsko srečanje 
mladinskih gledaliških skupin.
JSKD OI Celje

18.00 FRIDERIKOV STOLP NA STAREM GRADU CELJE
 

OTVORITEV PROJEKTA VADIM FIŠKIN  
»SPOMNI SE« / »REMEMBER«
Svetovno uveljavljeni umetnik Vadim Fiškin 
bo v Friderikovem stolpu izdelal interak-
tivno inštalacĳo z naslovom Spomni se / 
Remember. Kratka performativna akcĳa z 
igrivo osebno udeležbo bo udeleženca / 
gledalca s pomočjo svetlobnih in zvočnih 
efektov postavila v položaj spraševanja 
o preteklosti zgodovinskega spomenika 
(Friderikovega stolpa) in dejanjih osebne 
preteklosti. Z interaktivno intervencĳo, ki 
bo  na ogled in uporabo celo pomlad in 
poletje 2011, želimo popestriti in dodati 
vsebino sicer molčečim zidovom spomeni-
ka, ki pogosto ogovarja le tiste, ki znajo iz 
njega prebrati zgodovino.
Projekt bo na ogled do konca poletja.
Zavod Celeia Celje – Center sodobnih umetnosti 
Celje

18.00 MLADINSKA KNJIGA CELJE
CICIKLUBOVA PRAVLJIČNA URICA prinaša 
predstavitev poklica novinarja in sestavlja-
nje Cici časopisa.
Vstop prost.
Mladinska knjiga Celje

19.30 NARODNI DOM CELJE

IV. ABONMAJSKI KONCERT CELJSKEGA 
GODALNEGA ORKESTRA
GORAN BOJČEVSKI: BALKANSKI PORTRETI – 
KRSTNA IZVEDBA 
Sodelujejo: Celjski godalni orkester,  
Kvintet Gamma in klarinetist Goran Bojčevski
Dirigent: Nenad Firšt
Cena vstopnice: 10 EUR. Predprodaja in prodaja 
vstopnic: TIC Celje, Krekov trg 3, tel.: 03 42 87 
936, 03 49 25 081, e-mail:tic@celje.si.
Celjski godalni orkester v sodelovanju s Hišo 
kulture Celje

Torek, 19. april 
12.00 ALMINA HIŠA V PEČOVNIKU

NOVINARSKA KONFERENCA: PREDSTAVITEV 
PROJEKTA OBNOVE HIŠE SVETOVNE POPO-
TNICE IN PISATELJICE ALME KARLIN
Na predstavitvi bodo sodelovali predstavni-
ki Zavoda Celeia Celje,  Mestne občine Celje, 
Šolskega centra Celje – Srednje šole za 
gradbeništvo in varovanje okolja ter Zavoda 
za varstvo kulturne dediščine OE Celje. 
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Sreda, 20. april
11.00 TRG CELJSKIH KNEZOV CELJE – PRED 

MESTNO OBČINO CELJE

6. FESTIVAL PROSTOVOLJSTVA
Podelitev nagrad in priznanj Naj prosto-
voljcem leta 2010, nastop glasbenih in 
plesnih skupin, predstavitev prostovoljskih 
organizacĳ.
Udeležite se festivala in prostovoljcem 
skupaj z organizatorji izkažite priznanje in 
zahvalo za njihovo nesebično delo. 
V primeru slabega vremena bo prireditev v 
Narodnem domu Celje.
Celjski mladinski center  v okviru Informacĳske 
točke Evropske komisĳe Europe Direct Savinjska  
ter v sodelovanju z Mestno občino Celje

16.00 GLASBENA ŠOLA CELJE – koncertna dvorana
NASTOP NADSTANDARDNIH PROGRAMOV: 
JAZZ, ELEKTRONSKE KLAVIATURE, BAS 
KITARA
Vstop prost.
Glasbena šola Celje

19.00  POKRAJINSKI MUZEJ CELJE – DVORANA POD 
CELJSKIM STROPOM
GOETHE: FAUST, 1. del; uprizarja Dramska 
skupina Koral Laško. 
OKC

19.30 KULTURNI DOM KUD »ZARJA« TRNOVLJE – 
CELJE
M. ALUJEVIČ: »KNEZI CELJA – SKRIVNOST 
GRADU OJSTRICA, legenda o Frideriku in 
Veroniki«
PREMIERA ZGODOVINSKE DRAME
Režĳa: Miha Alujevič
Igra: Gledališki ansambel KUD »Zarja« 
Trnovlje - Celje 
Predstava je še ena interpretacĳa večno 
opevane zgodovinske ljubezni med Fride-
rikom in Veroniko ter zgodbe o celjskem 
gradu in celjskih zvezdah.
Prodaja vstopnic: Eno uro pred predstavo v KUD 
»Zarja« Trnovlje – Celje. Informacĳe in rezervacĳe 
na tel. št.: 030 307 007 ( Silva Zidanšek).
KUD »Zarja« Trnovlje - Celje

Četrtek, 21. april 
19.00 OSREDNJA KNJIŽNICA CELJE – razgovori z 

gosti – Levstikova dvorana na Muzejskem 
trgu
Janez Žmavc: Nekaj tretjega; predstavitev 
avtorjeve nove knjige enodejank, ki je izšla 
pri založbi Cerdonis. Z dramatikom se bo 
pogovarjal Marĳan Pušavec. 
OKC

19.30 KULTURNI DOM KUD »ZARJA« TRNOVLJE – 
CELJE
M. ALUJEVIČ: »KNEZI CELJA – SKRIVNOST 
GRADU OJSTRICA, legenda o Frideriku in 
Veroniki«
PRVA PONOVITEV ZGODOVINSKE DRAME
Režĳa: Miha Alujevič
Igra: Gledališki ansambel KUD »Zarja« 
Trnovlje - Celje 
Prodaja vstopnic: Eno uro pred predstavo v KUD 
»Zarja« Trnovlje – Celje. Informacĳe in rezervacĳe 
na tel. št.: 030 307 007 ( Silva Zidanšek).
KUD »Zarja« Trnovlje - Celje

Petek, 22. april 
9.00 - 17.00 II. OSNOVNA ŠOLA CELJE

ZELENI EX-TEMPORE – PAJKI
II. OŠ Celje vabi ob Svetovnem dnevu 
Zemlje na drugi likovni ex-tempore, ki so 
ga poimenovali Zeleni ex-tempore, to pa 
zaradi tega, ker naj bi likovni izdelki nosili 
ekološko sporočilo. Osrednja tema leto-
šnjega ex-tempora so pajki. Drobna bitja, 
ki jih ljudje ne maramo, so pa potrebni za 
ravnotežje v naravi. Pajki in njihove mreže 
so zanimivi v naravoslovno umetniškem in 
sociološkem smislu. S temo želĳo posredno  
prispevati k razbĳanju stereotipov o nevar-
nosti in strahu pred nepoznanim, neznanim 
in drugačnim.
II. OŠ Celje  

18.00 GALERĲA MERCATOR CENTRA CELJE
OTVORITEV RAZSTAVE LIKOVNIH DEL  
Zvonimire Male.
Razstava bo na ogled do 10. 5. 2011.
Mercator center Celje

20.00 MESTNI KINO METROPOL
PREDSTAVITEV KNJIGE DREVO IN ZVEZDA S 
KONCERTOM TOMAŽA PENGOVA.
Knjigarna Antika v sodelovanju z DZU Filter

20.00 PLESNI FORUM CELJE

»KORPUS« 1 – KOReografska Platforma 
UStvarjalcev I. del
V počastitev Svetovnega dneva plesa  
(29. aprila) vsako leto  v mesecu aprilu v 
Plesnem Forumu Celje poteka platforma 
koreografov mlajše generacĳe, poimenova-
na KORPUS.     
KORPUS je inovativen in vsakič drugačen, 
saj so tudi avtorji v svoji ustvarjalni poetiki 
in načinu dela različni. Ravno to je največja 
prednost Korpusa, ki ne postavlja nobenih 
omejitev.
Na podlagi dosedanjih odličnih dosedanjih 
izkušenj, odmevnosti in predvsem interesa  
koreografov za sodelovanje , se bodo s svo-
jimi koreografijami letos predstavili  tako 
uveljavljeni koreografi kot tudi koreografi 
mlajše generacĳe: Goga Stefanovič-Erjavec,  
Sava Malenšek-Kučič, Gea Erjavec,  
Nik Rajšek, Iza Skok, Goran Kusić …
Plesali bodo: Ana Guček, Jasmina Ajdnik, 
Lea Jan, Zala Koleša,Eva Posedel, Alja 
Roškar, Ajda Pristovšek-Podergajs,  
Iza Skok, 
Sara Naraks-Sešlar, Zala Verdel,  
Maja Žibret …
Cena vstopnice: 8 in 10 EUR. Informacĳe in 
rezervacĳe vstopnic: Plesni Forum Celje,  
tel.: 031 413 409.
Plesni Forum Celje

Sobota, 23. april
21.30 CELJSKI MLADINSKI CENTER – dvorana

KONCERT: DIYALA (HR), BILK (HR)
Kraljica hrvaškega trip hop podzemlja 
Diyala je med drugim tudi dobitnica Zla-
tne koogle za najboljšo hrvaško izvajal-
ko, in je pri tem za seboj pustila konku-
renco, kot so Josipa Lisac, Đana Šegon, 
Radojka Šverko in Jadranka Stojaković. 
Bilk so elektronski live act, katerega 
glasbeno ustvarjanje težko zaobjamemo 
z ohlapnimi definicĳami.
Cena vstopnice: 5 EUR. Prodaja vstopnic: 
Celjski mladinski center in MCC kavarna.
Celjski mladinski center

 Sobota, 30. april
20.00 KAJAK KANU KLUB »NIVO« CELJE, NA 

ŠPICI – SOTOČJE SAVINJE IN LOŽNICE
TRADICIONALNO JUBILEJNO 20. KRESOVA-
NJE NA ŠPICI Z ZABAVNIM PROGRAMOM
Kajak kanu klub »Nivo« Celje

Od 18. do 23.aprila
 KNJIŽNA TRŽNICA KNJIGARNE ANTIKA 

PRED MESTNIM KINOM METROPOL
SLOVENSKI DNEVI KNJIGE 2011

SLOVENSKO LJUDSKO  
GLEDALIŠČE CELJE

Torek, 5. april
19.30 Sofokles ANTIGONA

Abonma Torek večerni in izven

Petek, 8. april
19.30 Sofokles ANTIGONA

Abonma Petek večerni in izven

Sreda, 13. april
17.00 A. P. Čehov JAZ VAS LJUBIM

Abonma po posebnem razporedu in izven
Oderpododrom

Petek, 15. april
19.30 Harold Pinter STREŽNI JAŠEK; HIŠNIK

Prĳateljsko gostovanje NP Kikinda
Oderpododrom

Sobota, 16. april
11.00 M. Borin ŽUŽKERADA

Gostovanje LG Ljubljana
Izven abonmaja

Ponedeljek, 18. april
19.30 Milan Jesih GRENKI SADEŽI PRAVICE

Gostovanje SNG Nova Gorica
Izven abonmaja
Oderpododrom

Četrtek, 21. april
19.30 A. P. Čehov JAZ VAS LJUBIM

Abonma po posebnem razporedu in izven
Oderpododrom

RAZSTAVE

GALERĲA SODOBNE UMETNOSTI CELJE

RAZSTAVA KATARINE ZDJELAR
Razstava bo na ogled od 8. 4.  do 29. 5. 2011. 

LIKOVNI SALON CELJE

RAZSTAVA JURE CVITAN »OSVAJALEC NEKORISTNEGA«
Razstava bo na ogled od 1. 4. do 8. 5. 2011.

STARI GRAD CELJE – FRIDERIKOV STOLP

RAZSTAVA VADIM FIŠKIN »SPOMNI SE« / »REMEMBER«
Razstava bo na ogled od 18. 4. do konca poletja. 

POKRAJINSKI MUZEJ CELJE
STALNE RAZSTAVE
Lapidarĳ 
Kulturna in umetnostnozgodovinska razstava Celeia 
– mesto pod mestom Knežji dvorec Celje, ogled je do 
nadaljnega možen samo za najavljene skupine.
 Stalna arheološka razstava in etnološka zbirka – do 
nadaljnega zaprti.
OBČASNA RAZSTAVA Alma M. Karlin – Iskanje svoje 
poti, avtorja mag. Vladimirja Šlibarja. 
Razstava bo na ogled do 31. 12. 2011.
GOSTUJOČA ARHEOLOŠKA RAZSTAVA »EMONA – MIT IN 
RESNIČNOST«, Mestnega muzeja Ljubljana.
Razstava bo na ogled od 1. 3. do 31. 12. 2011.
OBČASNA RAZSTAVA »Svetišča ob reki«, avtorjev 
ZVKDS, OE Celje.
Razstava bo na ogled do preklica.

STALNE RAZSTAVE IZVEN MUZEJA:   
Etnološka zbirka Šmid, Planina pri Sevnici 37;  
Ogled možen po predhodnem dogovoru  
na tel. št.: 031 272 892. 
Rifnik in njegovi zakladi, Ul. skladateljev Ipavcev 17, 
Šentjur. 
Ogled možen po predhodnem dogovoru  
na tel. št.:041 660 091. 
Muzejska zbirka Šentjur, »Glažutarska« cerkvica, Loka 
pri Žusmu, Najava ogleda na tel. št.:041 381 434. 
Potočka zĳalka, razstavišče Firšt, Logarska dolina 1, 
Z možnostjo ogleda jame po predhodnem dogovoru. 
Schwentnerjeva hiša, Muzejska zbirka Vransko, Vransko 25
Ogled možen po predhodnem dogovoru.
Depo Kočĳe Leber, Muzejska zbirka Dobrna, Dobrna – 
Stara konjušnica Ogled možen po predhodnem dogovoru.

MUZEJ NOVEJŠE ZGODOVINE CELJE
STALNI RAZSTAVI
Živeti v Celju
Zobozdravstvena zbirka 
Občasne razstave:  
Tradicionalne hrvaške otroške igračke«. Gostuje 
Etnografski muzej Zagreb.
Razstava bo na ogled do 1. 9. 2011.
MLADINSKI FANTAZĲSKI NATEČAJ »CELJE, MESTO?!«
Razstava bo na ogled od 1. do 15. 4. 2011.
»TUDI PAPIRNATE ROŽE DIŠĲO«
Razstava bo na ogled od 15. do 30. 4. 2011.

Dislocirani enoti MUZEJA NOVEJŠE ZGODOVINE CELJE
STARI PISKER
SPOMINSKA SOBA »Stari Pisker«
FOTOGRAFSKI ATELJE JOSIPA PELIKANA
FOTOGRAFSKA RAZSTAVA Josip Pelikan (1885-1977) 
KRONIST

ŽELEZARSKI MUZEJ – Teharje
RAZSTAVA LIKOVNIH DEL Andreje Jelen Mernik.
Razstava bo na ogled do 30. 4. 2011.

GALERĲA VOLK 
PRODAJNA RAZSTAVA LIKOVNIH DEL IZ STALNE ZBIRKE. 
Dela so naprodaj po ceni od 20 EUR dalje. 
Razstava bo na ogled do 30. 4. 2011.

FOTOSALON – Stanetova 6

FOTOGRAFSKA RAZSTAVA »OGLEDALO ŽIVLJENJA«  
Žige Gričnika iz Celja.
Razstava bo na ogled do 14. 4. 2011.

RAZSTAVA FOTOGRAFĲ »PLEČNIKOVA ARHITEKTURA«, 
fotografov Staneta Jeršiča in Barbare Jakše Jeršič iz 
Ljubljane.
Razstava bo na ogled od 14. 4. do 19. 5. 2011.

GALERĲA MERCATOR CENTRA CELJE

RAZSTAVA LIKOVNIH DEL Zorana Jošiča iz Celja.
Razstava bo na ogled od 1. do 19. 4. 2011.

RAZSTAVA LIKOVNIH DEL Zvonimire Male.
Razstava bo na ogled od 22. 4. do 10. 5. 2011.

GALERĲA »NIKO IGNJATIČ« - Na Okopih 2/b

RAZSTAVA LIKOVNIH DEL  »NOTRANJI VRTOVI« 
uporabnikov zavetišča za brezdomce Javnega zavoda 
»Socio« Celje in slikarja Mateja Čepina, ki je tudi vodil 
skupino.
Razstava bo na ogled od 15. 4.  do 7. 5. 2011.

OSREDNJA KNJIŽNICA CELJE – razstave na Muzejskem trgu

RAZSTAVA LITERARNIH GLASIL SLOVENSKIH 
OSNOVNOŠOLCEV v okviru XXIX. Roševih dnevov 2011, 
ki so bila izbrana na natečaju za najboljša literarna 
glasila slovenskih osnovnošolcev.
Razstava bo na ogled do 30. 4. 2011.

Več informacĳ: 
TIC Celje, Krekov trg 3  
tel.: 03 42 87 936, 03 49 25 081 
e-mail:tic@celje.si 
www.celeia.info
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Sonce je končno posijalo izza 
oblakov in razlilo toploto svojih 
žarkov po mestnih ulicah. Željne 
toplote nas na sprehod vabijo 
tlakovane ulice mestnega 
jedra, vonj po kavi, ki zadiši 
iz uličnega lokala, pa nas 
povabi, da posedimo na soncu 
in poklepetamo s prijatelji. 
Pomlad prinese na mestne ulice 
živahnost in vrvež, na tržnici 
bo vedno več izbire in številni 
Celjani se bomo srečali prav tam 
– ob nabiranju svežih pridelkov z 
domačega vrta.
Tisti, ki imamo radi neokrnjeno 
naravo, nas k obisku vabijo 
okoliški griči, na katere se lahko 
povzpnemo peš ali s kolesom. Tu 
je nabrežje Mestnega parka in 
rahlo vzpenjajoče poti Mestnega 
gozda pa v vseh letnih časih 
privlačna Celjska koča, ki nam 
bo tokrat  poleg poletnega 
bobkarta in drče ponudila še 
pustolovski park in plezalno 
steno. Otroci bodo še naprej 
uživali v Eko Smrkolandiji in 
spoznavali zanimivosti gozda. 
Mogočni Stari grad, obsijan 
s soncem, ki pritegne številne 
turiste, bo zagotovo privabil 
tudi nas, Celjane. Obnovljeni 
Friderikov stolp, prelep razgled 
na mesto in grajska kavarna, 
z mesecem majem pa tudi 
oživljena »Živa zgodovina«.  
In seveda, tu je še »naše« jezero 
– lepa, zelena primestna oaza, 
do katere se lahko sprehodimo 
kar iz mesta. Privlačna je za 
družinski sprehod, rekreativni 
tek,  razmišljanje v tišini jutra. 
Vse to nam nudi urejena pešpot, 
klopce ob vodi, mostiček, po 
katerem se lahko sprehodimo – 
na Šmartinsko jezero se bomo 
zagotovo radi vračali vse do 
jeseni.
Naše mesto – prijazno družinam, 
parom in posameznikom nas 
vabi s svojo prisrčnostjo in 
domačnostjo! 

šmartinsko jezero

mestni gozd

stari grad celje

hudičev graben - celjska koča

Pomladnice


